

Årsredovisning
för
Libera i Sverige AB
559155-5007

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Borgegård, Styrelseledamot
2024-04-10

Styrelsen och verkställande direktören för Libera i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom bemanning och rekrytering samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	87 369	50 404	5 935	460
Resultat efter finansiella poster	3 952	1 917	638	243
Soliditet (%)	23	17	39	52

Omsättningen har ökat mer än 30% från fg år vilket beror på att bolaget växer, anställer och expanderar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 247 933	1 143 393	2 441 326
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 143 393	-1 143 393	0
Årets resultat			2 140 410	2 140 410
Belopp vid årets utgång	50 000	2 391 326	2 140 410	4 581 736

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 391 326
Beslut 2024, riktad inlösen och fondemission	-1 550 183
årets vinst	2 140 410
	2 981 553
disponeras så att i ny räkning överföres	2 981 553
	2 981 553

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		87 368 788	50 403 983
Övriga rörelseintäkter		1 199 675	2 136 383
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		88 568 463	52 540 366
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-383 440	0
Övriga externa kostnader		-7 119 266	-4 730 814
Personalkostnader	2	-77 217 374	-45 890 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 357	-3 906
Övriga rörelsekostnader		0	-369
Summa rörelsekostnader		-84 725 437	-50 625 415
Rörelseresultat		3 843 026	1 914 951
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		178 033	317
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 592	1 402
Summa finansiella poster		109 441	1 719
Resultat efter finansiella poster		3 952 467	1 916 670
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 100 000	-450 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 100 000	-450 000
Resultat före skatt		2 852 467	1 466 670
Skatter			
Skatt på årets resultat		-712 057	-323 277
Årets resultat		2 140 410	1 143 393

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 022	22 594
Summa materiella anläggningstillgångar		52 022	22 594
Summa anläggningstillgångar		52 022	22 594
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 639 459	9 006 568
Övriga fordringar		83 108	16 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 770 554	2 930 408
Summa kortfristiga fordringar		15 493 121	11 953 335
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 074 745	5 527 272
Summa kassa och bank		10 074 745	5 527 272
Summa omsättningstillgångar		25 567 866	17 480 607
SUMMA TILLGÅNGAR		25 619 888	17 503 201

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 391 326	1 247 934
Årets resultat		2 140 410	1 143 393
Summa fritt eget kapital		4 531 736	2 391 327
Summa eget kapital		4 581 736	2 441 327
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 720 000	620 000
Summa obeskattade reserver		1 720 000	620 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		15 980	0
Leverantörsskulder		504 096	1 006 642
Skatteskulder		838 208	716 926
Övriga skulder		6 469 326	5 415 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 490 542	7 302 653
Summa kortfristiga skulder		19 318 152	14 441 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 619 888	17 503 201

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under 2024 beslutat om två riktade inlösen av aktier samt att öka aktiekapitalet via fondemission. Aktiekapitalet kommer genom detta öka till 50 183 kr och fritt eget kapital minska med 1 550 183 kr.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	113	65

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 500	
Inköp	34 785	26 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 285	26 500
Ingående avskrivningar	-3 906	
Årets avskrivningar	-5 357	-3 906
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 263	-3 906
Utgående redovisat värde	52 022	22 594

Västerås 2024-04-09

Miad Hassoun
Miad Hassoun
Ordförande

Per Borgegård
Per Borgegård
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young Aktiebolag

Andreas Pettersson
Andreas Pettersson
Auktoriserad revisor


